Guararema, 7 de janeiro de 2026.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 575/2025
Proposição: Ofício Gabinete Vanessa Martins dos Santos n° 0/2025

Autoria: Vereadora Vanessa Martins dos Santos

Ementa: Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência providências no sentido de ser
realizado um “Mutirão da Limpeza” no Loteamento Chácaras Guanabara, mais precisamente
nas seguintes vias públicas: Guanabara, Brasil, Palmira Alves dos Santos, Comendador
Sebastiao Alvino, China, Servidão, Portugal, Suíça, Canadá, Dinamarca, Itália, Alemanha,
Paraná, Bolívia, Argentina, Espanha, Colômbia, Áustria, Austrália, Douglas Martins Moreira,
Benedito Antonio de Paula, José Gonzaga de Paiva e Avenida América.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Anexar Protocolo

Ação Realizada: Anexado

Próxima Fase: Aguardar Resposta

Simone Cortez Salim

Agente de Gestão Pública

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600380038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

		2026-01-07T14:49:45-0300